68 G.F. Cortiny Storia di Castel del Rio dalle origini all’'anno 1932, Imola, Galeati,
sid.,p: 37-
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Acta fuerunt predicta in curia Taurixiani, in loco dicto Sassoredondo iuxta
Manfredum Bartolomei in via publica, presentibus spectabili et egregio viro
Guaspare Francischini de Ubaldinis, nobilibus viris Iohanne Iacobi de Sassadello,
Antonio Bartolomei de Gagio, Cristoforo Sini de Baffado, ser Iohanne Blasii de
Montecatuno, ser lacobo ser Iohannis de Benegratis de Imola, Iohanne quondam
Zunte de dicto loco et Caldarino Antonii habitante Dutie testibus rogatis.

1424 febbraio 14, Imola.
Luigi Crotti, Commissario in Romagna per il duca di Milano, Filippo
Maria Visconti, concede una serie di capitoli al Comune di Tossignano.

Atti Zanelli, 1, ¢. 2572-v. In Christi Nomine amen. Anno a nativitate eiusdem
millesimo quadringetesimo vigesimoquarto, inditione secunda, tempore sanctissimi
in Christo patris et domini domini Martini divina providentia pape quinti, die
quartadecima mensis februarii. Magnificus vir dominus Aloysius de Crottis de
Mediolano, commissarius in partibus Romandiole et in civitate Imole pro
illustrissimo principe et excellentissimo domino domino Filippo Maria anglo duce
Mediolani comite Papie e Anglerie, ac domino lanue, nec non Imole et nonnullarum
aliarum terrarum, civitatum et locorum, habens in mandatis, ut asseruit, a prefato
illustrissimo principe et domino domino duce predicto, capitulandi et capitula
condendi, ac promissiones faciendi omnibus et singulis comunitatibus,
universitatibus et hominibus se reducentibus, seu reducere volentibus sub domino,
gubernatione et statu antedicti illustrissimi principis et domini domini ducis; attento
quod comunitas, universitas et homines castri Tauxiniani comitatus Imole, cum
omnibus suis villis, rochis et iurisdictionibus, benigne et humiliter submiserunt
se, ac submittunt, ac assignaverunt dictum castrum, rochas et villas cum omnibus
antedictis iurisdictionibus prefato magnifico commissario presenti et acceptante
et recipiente vice et nomine prefati illustrissimi principis et domini domini ducis
cum pactis capitulis et promissionibus infrascriptis, videlicet.

In primis quod ipsi homines et comunia Tauxiniani predicti cum suis membris et
wrisdictionibus per ipsum illustrissimum et excellentissimum principem et dominum
dominum ducem Mediolani manuteneantur et gubernentur in sua antiqua et solita ac
usitata libertate sine aliqua impositione aut solutione datii, pedagii, vel gabelle prout
fuit et est hactenus consuetum, aut impositione alicuius quantitatis pecunie fiende
hominibus et personis Tauxiniani predicti, vel comunitatibus dicti castri.